
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету»

Код ЄДРПОУ 02500741

НАКАЗ
08 вересня 2023 р. м. Конотоп № 82- III

Про закріплення студентів відділення «Професійна освіта» 
за вибірковими дисциплінами та 
затвердження вибіркової складової 
індивідуальних навчальних планів 
здобувачів освіти

Відповідно до п. 2.5 Положення про вибіркові дисципліни ВСП 
«Конотопський індустріально-педагогічний фаховий коледж Сум ДУ» 
затвердженого наказом №50-111 від 05.06.2023р., Положення про індивідуальні 
навчальні плани здобувачів освіти ВСП «Конотопський індустріально- 
педагогічний фаховий коледж Сум ДУ» затвердженого наказом № 110-ІІІ від 
26.11.2021р.та подання завідувача відділенням на розподіл академічних груп за 
обраними дисциплінами

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити студентів другого курсу відділення «Професійна освіта» за 
вибірковими дисциплінами:
Спеціальність 015 Професійна освіта. Будівництво та зварювання, ОПП 
Професійна освіта. Будівництво -  група 121

- Інженерна геодезія
- Хімія
- Вікова фізіологія і гігієна

Спеціальність 015 Професійна освіта. Будівництво та зварювання, ОПП 
Професійна освіта. Зварювання -  група 421

- Хімія
- Вікова фізіологія і гігієна
- Газополумяна обробка металів

Спеціальність 015 Професійна освіта. Цифрові технології, ОПП Професійна 
освіта. Комп ’ютерні технології- група 702



- Теорія ймовірностей і математична статистика
- Вікова фізіологія і гігієна

Спеціальність 015 Професійна освіта. Енергетика, електротехніка та 
електромеханіка, ОПП Професійна освіта. Електротехніка- група 221

- Вікова фізіологія і гігієна
- Електробезпека
- Конструкційні та електротехнічні матеріали

Спеціальність 015 Професійна освіта. Транспорт ОПП Професійна освіта. 
Транспорт- група 321

-  Метрологія і технічні вимірювання
- Технічна механіка
- Використання експлуатаційних матеріалів та економія паливо- 

енергетичних ресурсів
- Хімія
- Вікова фізіологія і гігієна

2. Внести до індивідуальних навчальних планів здобувачів фахової 
передвищої освіти вищезазначені вибіркові дисципліни відповідно обсягу 
передбаченого навчальними планами спеціальностей.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заст. директора з НР 
Кравченко О.О.

Директор Дмитро КОСЕНКО

Проект наказу вносить: ПОГОДЖЕНО:


